РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН
 АДМИНИСТРАЦИЯ КРУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.01.2023 года                                                                            № 6
с. Крутое

Об актуализации муниципальных правовых актов

Рассмотрев экспертное заключение главного правового управления Аппарата Губернатора и Правительства Орловской области от 22 декабря 2022г. на постановление администрации Крутовского сельского поселения Ливенского района Орловской области от 26.10.2022г. № 144 «Об утверждении Правил использования федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» в целях организации и проведения публичных слушаний», администрация Крутовского сельского поселения                                           п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить постановление администрации Крутовского сельского поселения Ливенского района Орловской области от 26.10.2022г. № 144 «Об утверждении Правил использования федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» в целях организации и проведения публичных слушаний».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно — телекоммуникационной сети «Интернет» и в информационном бюллетене Крутовского сельского поселения.
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Крутовского сельского поселения	В.Н. Ромашко

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КРУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.01.

202

3

года

№

6

с

.

Крутое

Об актуализации

муниципальных правовых актов

Рассмотрев экспертное заключение главного правового управления Аппарата

Губернатора и Правительства Орловской области от 22 декабря 2022г. на

постановление администрации Крутовского сельского поселения Ливенского района

Орло

вской области от 26.10.2022г. № 144 «Об утверждении Правил использования

федеральной государственной информационной системы «Единый портал

государственных и муниципальных услуг (функций)» в целях организации и

проведения публичных слушаний», администрация

Крутовского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить

постановление администрации Крутовского сельского поселения

Ливенского района Орловской области от 26.10.2022г. № 144 «Об утверждении

Правил испо

льзования федеральной государственной информационной системы

«Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» в целях

организации и проведения публичных слушаний»

.

2

. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации

Ливе

нского района Орловской области в информационно

—

телекоммуникационной

сети «Интернет» и в информационном бюллетене

Круто

вского сельского поселения.

3

. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Крутовского

сельского поселения

В.Н. Ромашко